
 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VÝBĚR DODAVATELE - VÝKON 
AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTU  

 
„Nemocnice Vyškov - Magnetická rezonance a stavební úpravy 

křídla D3“ 
 

(předpokládaná hodnota zakázky 240 000,-Kč bez DPH) 
 

 
Objednatel: 
 
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace  
se sídlem Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov 
jejímž jménem jedná: JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel 
kontaktní osoba: Ing. Pavel Horáček, provozně technický náměstek 
IČ:  00839205 
DIČ: CZ00839205   
Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov 
Číslo účtu: 7939731/0100 
 (dále jen „OBJEDNATEL“) 
 

 

1. Předmět a místo realizace zakázky: 

Dodavatel se zavazuje jménem objednatele a na jeho účet odborně, podle pokynů objednatele a v rámci 
projektu „Nemocnice Vyškov - Magnetická rezonance a stavební úpravy křídla D3“ vykonávat autorský 
dozor po dobu realizace stavby. Autorský dozor bude vykonáván jako občasný (min. 1 x za dva týdny) 
v rozsahu stanoveném v čl. 2 této výzvy. 

1.1.  Prováděcí projektová dokumentace je v případě potřeby k dispozici u objednatele pod názvem: 
„Nemocnice Vyškov - Magnetická rezonance a stavební úpravy křídla D3“ 

 
 

2. Rozsah autorského dozoru: 

2.1. Dodavatel je povinen vykonávat autorský dozor v rozsahu: 

Autorský dozor: 26 x 5 hodin 
Předání a převzetí: 1 x 5 hodin 
Cestovní náklady: 27 x  
 

• Veškeré telefonické a mailové konzultace, 

• Účast na úvodním kontrolním dni  

• Účast na kontrolních dnech stavby min. 1 x za 2 týdny dle potřeby, vždy na vyzvání 

objednatele 



• Účast při předání a převzetí stavby, 

• Další činnosti dle potřeby, na vyžádání objednatele 

3. Doba plnění: 

3.1. Práce na realizaci předmětu plnění dle čl. 2. této části budou zahájeny po předání staveniště, 
předpokládaný termín zahájení činnosti květen 2022. 

3.2. Autorský dozor bude vykonáván po dobu realizace stavby a bude ukončen dnem předání 
a převzetí stavby objednatelem. Předpokládaná délka trvání stavby max. 12 měsíců. 

4. Cenová nabídka: 

4.1. Cenová nabídka za provedené práce uvedené v čl. 2 činí:     

             
Cena bez DPH       ,- Kč 

DPH (21 %)          ,- Kč 

Celkem včetně DPH   ,- Kč 

4.2. Cena obsahuje náklady nezbytné k realizaci díla uvedené v bodě 2 a je cenou pevnou.   

5. Platební podmínky: 

5.1. Autorský dozor bude fakturován 1 x měsíčně do výše 90 % ceny díla. Vyúčtování bude 
provedeno po předání a převzetí stavby. 

5.2. Splatnost faktury činí 30 dnů od data vystavení. 
  

6. Profesní způsobilost: 

6.1. Profesní kvalifikační předpoklady – osvědčení o autorizaci 

6.2. Profesní kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel, který předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 
je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a to: 

6.2.1. osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační zákon“), a to pro obor: 

6.2.1.1. Architektura, územní plánování, krajinářská architektura – autorizace se 
všeobecnou působností (autorizovaný architekt) nebo 

6.2.1.2. Architektura (autorizovaný architekt) nebo 
6.2.1.3. Pozemní stavby (autorizovaný inženýr, technik nebo stavitel). 

Dodavatel doloží k uvedeným osvědčením/oprávněním čestná prohlášení o postavení příslušných 
odborně způsobilých fyzických osob vůči dodavateli; z čestného prohlášení musí vyplývat závazek 
odborně způsobilé osoby zabezpečit pro dodavatele výkon odborné činnosti; v případě, že příslušná 
odborně způsobilá fyzická osoba je sama dodavatelem nebo není vůči dodavateli v pracovním či 
obdobném poměru. 



6.3. Profesní kvalifikační předpoklady – doklad o oprávnění k podnikání 

6.3.1. Tento profesní kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel, který předloží doklad 
o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci. 

7. Technická způsobilost: 

7.1. dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí,  

7.2. Tento technický kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel, který předloží seznam významných 
služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele ve formě čestného prohlášení, z něhož bude patrné 
splnění níže vymezené minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu. 

7.3. Ze seznamu významných služeb musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 
poskytl minimálně 3 významné služby, jejichž předmětem bylo provedení autorského dozoru 
stavby/staveb občanské vybavenosti o investičních nákladech minimálně 45 mil. Kč bez DPH, 
a to u každé významné služby. 

 

8. Hodnocení nabídek:  

8.1. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH 21 %. 

 

9. Další podmínky: 

9.1. Objednatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu. 

9.2. Součástí podané nabídky bude podepsaná Příkazní smlouva na výkon autorského dozoru stavby 
- příloha č.1 a podepsaný Krycí list nabídky – příloha č. 2. 

 

10. Lhůta a způsob podání nabídek: 

10.1 Lhůta pro podání nabídek je do 14. 2. 2022 do 10.00 hod. Veškerá komunikace zadavatele 
s dodavateli bude probíhat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na URL 
adrese: 

 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html 

 

Nabídka musí být podána v českém nebo slovenském jazyce 
 
Ve Vyškově dne: 31. 1. 2022 
  
Přílohy: 

Příkazní smlouva na výkon autorského dozoru stavby - příloha č. 1 
Krycí list nabídky - příloha č. 2 
Souhrnná technická zpráva - příloha č. 3 

 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html

	Ve Vyškově dne: 31. 1. 2022

